清洁生产资料清单

1. 清洁生产审核领导小组成员和职责：
	姓名
	分工
	公司职务
	职责说明

	
	工作指导
	
	全面指导公司开展清洁生产工作

	
	统筹执行
	
	统筹执行清洁生产审核内容日常组织工作及资金支持

	
	清洁生产工作实施
	
	负责公司清洁生产工作的全面开展及审核成效

	
	技术指导
	
	配合完成公司清洁生产工作中的技术改进、技术达标工作


2. 清洁生产审核工作小组成员和职责：
	姓名
	分工
	公司职务
	职责说明

	
	组长
	
	领导全面工作，全面协调审核小组工作

	
	副组长
	
	负责生产技术工艺审核，协助组长工作，协助组织开展清洁生产中的各项技术工作

	
	副组长
	
	协调组织开展清洁生产中的各项技术工作，负责方案实施，提供环保设施相关材料及排污现状分析

	
	组员
	
	负责将评估后的清洁生产方案纳入到公司标准化管控程序中，组织各个部门开展清洁生产方案的实施工作

	
	组员
	
	负责清洁生产相关知识的培训及宣传

	
	组员
	
	负责清洁生产工作的实际开展，审核清洁生产方案实施情况和实施成效

	
	组员
	
	负责生产现场管理审核以及方案实施后的品质管控工作

	
	组员
	
	负责清洁生产相关物质的采购


3. 近三年营业情况
	序号
	产品名称
	单位
	产量

	
	
	
	2017年
	2018年
	2019年

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	产值（万元）
	
	
	


4. 主要设备清单

	序号
	设备名称
	型号
	功率
	数量
	维修保养及运行状况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	


5. 近三年主要原辅材料使用情况统计

	序号
	原料/辅料名称
	单位
	年用量

	
	
	
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


6. 近三年用水情况（单位：立方米）

	月份          年份
	2018年
	2019年
	2020年

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	

	4月
	
	
	

	5月
	
	
	

	6月
	
	
	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	

	合计
	
	
	


7. 水表配置情况

	
	安装位置
	计量区域
	2021年1月计量数值

	水表1
	
	
	

	水表2
	
	
	

	水表3
	
	
	

	......
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


8. 近三年用电情况（kW·h）

	月份          年份
	2018年
	2019年
	2020年

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	

	4月
	
	
	

	5月
	
	
	

	6月
	
	
	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	

	合计
	
	
	


9. 电表配置情况

	
	安装位置
	计量区域
	2021年1月计量数值

	电表1
	
	
	

	电表2
	
	
	

	电表3
	
	
	

	电表4
	
	
	

	电表5
	
	
	

	总计
	
	
	


企业证照（复印件或扫描件）：

1. 公司简介

2. 平面布置图

3. 营业执照

4. 环评批复
5. 排污许可证

6. 废水、废气、噪声检测报告（近三年）

7. 危化品MSDS(清洗剂、各类电镀药剂)
8. 培训或会议照片

9. 已有改造项目采购合同、单据
10. 企业获得的荣誉及环境标志产品证书（如有）
11. 危废处理协议和转移联单（近三年）
